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۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین در دست اجراست
گروه شهرستانها - ناهید نقدی: صباغی شهردار قزوین گفت: در راستای 
جلب رضایت مردم ۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین در دست اجراست و تکمیل 
طرح های نیمه تمام نیز در اولویت هستند. صباغی در آیین افتتاح پروژه تئاتر 
شهر قزوین اظهارکرد: یکی از رویکردها ما تکمیل طرح های نیمه تمام و متوقف 

شده بود تا بتوانیم رضایت مردم را با ارائه خدمات شهری جلب کنیم.
وی بیان کرد: در شهر قزوین ۶۳ پروژه نیمه تمام داشتیم که برخی از آنها 
بیش از ۱۷ سال متوقف شده بود و با عزم جدی تلاش کردیم این طرح ها را 
به سرانجام برسانیم.صباغی تصریح کرد: یکی از این طرح های بر زمین مانده 
کمربندی پیامبر اعظم )ص(- آیت الله باریک بین )ره( بود که با بیش از یک هزار 
میلیارد تومان افتتاح و شاهد رضایت مندی مردم از اجرای این کار مهم هستیم.

وی اضافه کرد: افتتاح این کمربندی به روان سازی ترافیک منجر شده و روزانه 
بیش از ۸۶ هزار دستگاه خودرو از کمربندی عبور می کند که به کاهش ترافیک 
کمک کرده است.شهردار قزوین یادآورشد: بسیاری از این طرح ها را بدون جنجال 
رسانه ای تکمیل کرده و به بهره برداری رساندیم زیرا این کار را رسالت خود 
می دانیم و امروز هم خوشحالیم که یکی از مطالبات دیرین هنرمندان شهر را 

پاسخ دادیم و مجموعه بزرگ تئاتر شهر آماده بهره برداری شده است.
صباغی در ادامه گفت: با افتتاح تئاتر شهر قزوین در سطح کشور ششمین 
استانی هستیم که دارای مجموعه »بلک باکس« شده ایم، هرچند اعتقاد داریم 
مردم شهر قزوین شایستگی های بیشتری دارند.وی اظهار داشت مردم قزوین 
بسیار با فرهنگ و نجیب و بی نظیر هستند و باید خدمات شایسته ای به آنها ارائه 

شود و امیدواریم با افتتاح طرح های نیمه تمام شاهد رضایت مندی آنها باشیم.
صباغی گفت: ساخت کمربندی غربی شهر قزوین را هم آغاز کردیم و بزودی 
دو پل هم افتتاح می شود و سال اینده ۵ نوع از مشاغل بزرگ اقتصادی را از داخل 
شهر منتقل کنیم تا شرایط بهتری برای مردم ایجاد شود.وی یادآورشد: انتقال 
میدان تره بار، مرکز فروش مصالح ساختمانی، آهن آلات، بنکداران و خشکبار 

فروشان به خارج از شهر منتقل خواهد شد .
شهردار قزوین بیان کرد: حدود ۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین دست اجراست 
و مردم باید بدانند عوارض پرداختی آنها برای خودشان و در امور شهری مانند 
ساخت کمربندی و فرهنگسرا و سالنهای تئاتر و ده ها امور دیگر هزینه می شود.

صباغی اظهارامیدواری کرد با افتتاح تئاتر شهر قزوین گام مهمی در تامین یکی از 
نیازهای هنرمندان برداشته شده و شاهد بروز استعدادهی هنری باشیم.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه:
تراز دریاچه ارومیه ۷ سانتیمتر افزایش یافت

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: تراز فعلی دریاچه ارومیه به یک 
هزار و ۲۷۰ متر و۳۵ سانتی متر رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 

شاهد افزایش هفت سانتی متری آن هستیم.
به گزارش مهر، محمدصادق معتمدیان شنبه شب در حاشیه بازدید از سد 
کانی سیب پیرانشهر در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این تراز نسبت به آغاز سال 
آبی جاری )اول مهر ۱۴۰۲( ۵۳ سانتی متر بیشتر است.وی اضافه کرد: وسعت 
دریاچه ارومیه در حال حاضر یک هزار و ۴۷۵ کیلومتر مربع برآورد می شود که 

نسبت به زمان مشابه در سال گذشته، ۳۱۱ کیلومتر مربع افزایش دارد.
وی ادامه داد: دریاچه ارومیه در حال حاضر یک میلیارد و ۸۳۰ میلیون 
مترمکعب آب دارد که بیش از ۲۰۰ میلیون مترمکعب بیشتر از زمان مشابه سال 
گذشته است. دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه اظهار کرد: با بارش های 
اخیر و رهاسازی های انجام شده از سدها، وضعیت دریاچه ارومیه رو به بهبود 
است. معتمدیان به آغاز رهاسازی آب از سدهای استان از آذرماه سال گذشته نیز 
اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۲۲۰ مترمکعب در ثانیه ورودی آب به دریاچه 
ارومیه است.وی افزود: روزانه حدود ۲۰ میلیون مترمکعب آب به سمت دریاچه 
رهاسازی می شود که امیدواریم با افزایش بارش ها، دبی ورودی به دریاچه بیشتر 

نیز شود.

اتمام پروژه جمع آوری و تصفیه فاضلاب بندرعباس
 ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

استاندار هرمزگان به پیشرفت ۸۵ درصدی شبکه فاضلاب بندرعباس اشاره 
کرد و گفت: تکمیل طرح فاضلاب بندرعباس جزو تعهدات دولت سیزدهم 
به مردم است که باید مراحل نهایی برای بسته شدن این پرونده به صورت 
جدی تر آغاز شود. مهدی دوستی در نشست تخصصی با مدیران و کارشناسان 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و شرکت توسعه 
و زیرساخت که طرح بزرگ جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس را بر 
عهده دارد، ضمن بررسی مراحل نهایی برای اتمام این پروژه، اظهار کرد: تکمیل 
طرح تصفیه خانه فاضلاب شرکت زیرساخت به منزله پایان پروژه فاضلاب شهر 
بندرعباس نیست بلکه برای مراحل پایانی لازم است متولیان و مسیرهای تامین 

اعتبار برنامه زمانبندی اجرا مشخص شود.
وی، با اشاره به پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه جمع آوری و تصفیه فاضلاب 
بندرعباس، عنوان کرد: طرح تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس در سال ۱۳۸۰ با 
ظرفیت محدود انجام شده بود که معضل بزرگ رهاسازی پساب به دریا را درپی 
داشت؛ از ابتدای دولت سیزدهم رفع این چالش در چند بخش بازسازی شبکه 
فرسوده، الحاقات جدید به شبکه، ارتقای ظرفیت شبکه به ۱۰۰ هزار مترمکعب 
در شبانه روز و از همه مهم تر هدایت پساب به صنایع در دستورکار قرار گرفته که 
با پیشرفت قابل ملاحظه ای روبرو بوده است.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: 
در این نشست نیز عملیات های اجرا شده و باقی مانده از دومدول طرح تصفیه 
فاضلاب تشریح و با تاکید استاندار هرمزگان بر تسریع در کار، تهیه جدول شرح 

کار متولیان در مراحل پایانی طرح به حوزه آبفا محول شد.

اعلام هشدار
 برای سیلابی شدن رودخانه های کردستان

در پی ورود سامانه بارشی به استان که تا پایان هفته جاری ادامه خواهد 
داشت. آرش آریانژاد در جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت 
آب منطقه ای کردستان، با اشاره به اینکه اقدامات پیشگیرانه قبل از وقوع حادثه 
بسیار مهم است اظهار کرد: هدف اصلی برگزاری جلسات مدیریت بحران و پدافند 

غیرعامل، ایجاد زیر ساخت های مناسب جهت جلوگیری از بروز حوادث است.
وی با بررسی فعالیت های سامانه بارشی و راهکارهای مناسب به منظور 
آمادگی با مخاطرات پیش رو افزود: با توجه به سرریز هفت سد در استان و بنابر 
اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر ورود توده پربارش، به کشاورزان، گردشگران 
و ذینفعان حوزه آب درخصوص بالا آمدن سطح آب و سیلابی شدن رودخانه ها 
هشدار داده می شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کردستان، بیان کرد: 
نظر به پیش بینی های به عمل آمده، احتمال شدت بارش در اواخر هفته جاری 
که منتهی به عید سعید فطر نیز می شود، محتمل است و سطح آب در بیشتر 
رودخانه های استان خصوصاً پائین دست سدها، بالا می آید، لذا شهروندان باید 
احتیاط های لازم را در جهت آمادگی وقوع سیل به کار گیرند، تا شاهد تلفات 

جانی و مالی نباشیم.

ریزش پل آزادراه قزوین - رشت صحت ندارد
فرماندار رودبار با بیان اینکه ریزش پل آزادراه قزوین - رشت صحت ندارد، 
گفت: ترمیم موقت درز انبساط این پل امروز انجام می شود. به گزارش ایسنا، 
تصاویری در شبکه های مجازی محلی تحت عنوان »پل ورودی جدید آزادراه 
از سمت منجیل در حال ریزش است که خودرو ها با ورود به این محدوده 
دچار مشکل و پنچری می شوند« منتشر شده است، طهمورث عموپور، فرماندار 
شهرستان رودبار در این باره گفت: ریزش پل آزادراه قزوین - رشت صحت ندارد 

و امروز ترمیم موقت درز انبساط پل انجام می شود.
او افزود: پل ها و سازه های بزرگ دارای »درز انبساط« فضایی میان اجزای 
سازه هستند با این هدف که انبساط حاصل از افزایش دما و بزرگ تر شدن اندازه 
سازه در فصول گرم یا کاهش دما در فصول سرد، تنش و فشاری را به قسمت های 
اصلی سازه وارد نکند و به عبارتی درز انبساط در فصول سرد و گرم باعث انعطاف 

سازه می شود.
فرماندار رودبار تصریح کرد: درز انبساط به قطعه ای نیاز دارد و تکنولوژی آن 
در انحصار دیگر کشور ها است که باید به کشور وارد می شد، طبق پیگیری های 
نهایی این قطعه تا اردیبهشت ماه وارد می شود که برای نصب آن باید آزادراه 
موقتا به مدت یک هفته بسته شود و گروه فنی مهندسی بتوانند کار خود را انجام 
دهند، از این رو با توجه به اینکه تاکنون تردد سفر های نوروزی را داشتیم امکان 

بستن مسیر و ترمیم اصولی شکستگی آسفالت مقدور نبود.

کوتاهازاستانها

وجود  مازندران  محاسبات  دیوان  مدیرکل 
هزار و ۶۵۰ پروژه عمرانی نیمه کاره را از 
جمله دغدغه ها و مسائل فراروی این استان 

بیان کرد.
به گزارش مهر، حسن بابایی کشتلی در 
دیدار با عالیه زمانی، منتخب مردم ساری و 
میاندرود در مجلس شورای اسلامی  دیوان 
محاسبات را بازوی نظارتی مجلس شورای 
اسلامی دانست و گفت: دیوان محاسبات یک 
مجموعه نظارتی تخصصی در حوزه های مالی 
و عملکردی دولت به ویژه در عرصه بودجه 
عمومی  است و می تواند به به نمایندگان 
مجلس در رفع چالش ها و مشکلات استان 

کمک ویژه ای بنماید.
وی افزود: دیوان محاسبات استان مازندران 
از سال گذشته با تمرکز بر برخی از مشکلات 
اصلی استان، به ویژه در حوزه درمان اقدام به 
احصاء مشکلات و ارائه راه حل جهت برون 
رفت از این مسائل به دستگاه های اجرایی و 

نظارتی نموده است.
مدیرکل دیوان محاسبات مازندران با اشاره 
به فعالیت ۹ هیأت حسابرسی در این مجموعه، 
اظهار کرد: دیوان محاسبات مازندران ۱۴۹ 
دستگاه اعم از ادارات و شرکت های دولتی را 
در سطح استان مورد حسابرسی قرار می دهد 
و با توجه به تأکیدات اخیر مقام معظم رهبری 
در حوزه حسابرسی شرکت های دولتی درجه 

۲ و ۳ هم ورود خواهد کرد.
وی با اشاره به قابلیت های استان در 
جاذبه  کرد:  مختلف، خاطرنشان  حوزه های 

و قابلیت های طبیعی اعم از دریا و جنگل و 
ظرفیت های بالای گردشگری برای این استان 

یک فرصت محسوب می شود اما به رغم این 
قابلیت، درآمدهای استان در این حوزه بسیار 

پایین است و نتوانستیم از این ظرفیت در 
افزایش درآمد دولت در استان بهره لازم را 

ببریم.
بابایی تاکید کرد: برای بهره گیری از 
قابلیت های متعدد و منحصر به فرد در 
حوزه های مختلف استان باید با شناختن این 
ظرفیت ها و توانمندی در جهت توسعه بهره 
گرفته شود و لذا هماهنگی و هم افزایی میان 
نمایندگان مازندران برای پیگیری معضلات 

یک ضرورت است.
وی با تاکید بر این نکته که ما با تمام 
ظرفیت در این امر کمک کار و یاریگر 
نمایندگان مجلس خواهیم بود، ادامه داد: 
وجود هزار و ۶۵۰ پروژه نیمه تمام استانی، 
زمین خواری، مشکلات زیست محیطی و 
مشکلات حوزه درمانی از مسائلی است که 
رفع آن را توسط دیوان محاسبات در اولویت 

نخست قرار داده ایم.
عالیه زمانی، منتخب مردم ساری و 
میاندرود نیز در این دیدار تحلیل وضعیت 
موجود استان و ظرفیت ها را برای رفع مسائل 
یک امر مهم عنوان کرد و گفت: با شناخت 
چالش ها و بررسی کارشناسی آن جهت رفع 
آن باید با یک برنامه مدون نوع مداخلات 

شناسایی و برای رفع آن اقدام کنیم.
کارشناسی  ظرفیت  داد:  ادامه  وی 
دیوان محاسبات یک ظرفیت بسیارمهم در 
حسابرسی عملکرد مدیران و شاخص های 
مورد استفاده بر نوع مدیریت در سطح استان 
است تا با اصلاح فرایندها در جهت رشد و 
توسعه درست در سطح مازندران اقدام جدی 

صورت پذیرد.

مدیرکل دیوان محاسبات مازندران تشریح کرد

۱۶۵۰ پروژه عمرانی نیمه کاره در مازندران

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی خبرداد

افزایش 2۰ درصدی واکسیناسیون طیور
 علیه بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: سال ۱۴۰۲ تعداد ۶ میلیون و ۶۴۲ 
هزار و ۵۲ دُز واکسن علیه بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به جمعیت طیور 
استان مرکزی تزریق شد. این میزان واکسن نسبت به سال ۱۴۰۱ با افزایش ۲۰ 

درصدی همراه بوده است.
به گزارش ایلنا، محمد فتاحی به پایش های مجموعه دامپزشکی از پرندگان و 
طیور استان اشاره کرده و افزود: در این بازه زمانی ۲۱ هزار و ۷۶۱ پایش و مراقبت 
فعال و غیرفعال از سطح مرغداری ها، واحدهای پرورش طیور، تالاب  میقان اراک 

و آبگیرهای استان مرکزی انجام شد.
وی ادامه داد: سال ۱۴۰۲ در جریان پایش ها از واحدهای مرغداری و پرندگان 
تلاب میقان و آبگیرهای استان ۱۳ هزار و ۴۲۰ مورد نمونه برداری انجام شد که با 
رشد ۴۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ همراه بوده است. همچنین سال گذشته 
۹۳۴ آزمایش انجام شده که با افزایش ۲ برابری نسبت به مدت مشابه سال 
پیش از آن مواجه بود.مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی به عدم وجود بیماری 
در بین پرندگان در جریان پایش های سال گذشته اشاره کرده و اظهار داشت: در 
آزمایش های انجام شده در سال ۱۴۰۲ هیچگونه موردی از بیماری آنفلوآنزای 

فوق حاد پرندگان مشاهده نشده است.
فتاحی تصریح کرد: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان از جمله بیماری های واگیردار 
و مشترک بین انسان و طیور است که شیوع احتمالی این بیماری با شروع 
ناگهانی تلفات، انتشار وسیع در گله پرندگان، کاهش شدید مصرف دان و علائم 

تنفسی پرنده ها همراه است.
وی بیان داشت: برگزاری دوره های آموزشی برای بهره برداران، نشست 
هماهنگی با تولیدکنندگان، اتحادیه ها و تعاونی مرغداری ها و ممیزی از واحدهای 
پرورش طیور و اطلاع رسانی در فضای مجازی از دیگر اقدامات این اداره کل برای 
مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در این استان در سال ۱۴۰۲ بود.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی به واکسیناسیون علیه بیماری آنگارا و کاهش 
کانون این بیماری در سطح استان اشاره داشته و تأکید کرد: سال ۱۴۰۲ تعداد 
یک میلیون و ۱۸ هزار دُز واکسن علیه بیماری آنگارا در مرغداری های صنعتی 

استان مرکزی تزریق شد.

۵۰ درصد خطوط انتقال آب روستایی خواف 
فرسوده است

مدیر امور آب و فاضلاب خواف گفت: حدود ۳۵ درصد خطوط انتقال و شبکه 
توزیع شهر و ۵۰ درصد خطوط روستاهای خواف فرسوده است.محسن چهکندی 
در گفت و گو با ایسنا از آغاز عملیات اصلاح شبکه فرسوده آب روستای علی آباد 
خواف خبر داد و افزود: عملیات اصلاح ۸۰۰ متر از شبکه فرسوده آب شرب 
روستای علی آباد بخش جلگه زوزن این شهرستان با مشارکت دهیاری و مردم 

آغاز شد.
وی اظهار کرد: این پروژه با هدف افزایش کیفیت و پایداری آب شرب، نوسازی 
شبکه فرسوده و جلوگیری از هدر رفت آب با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال 
اجرا می شود.مدیر امور آب و فاضلاب خواف بیان کرد: در این پروژه، لوله های 
فرسوده با لوله های جدید ۱۱۰، ۷۵ و ۶۳ میلی متری پلی اتیلن تعویض و انشعابات 

مشترکان نیز استانداردسازی و نوسازی خواهد شد.
وی ادامه داد: این پروژه عمرانی در مدت زمان ۲ ماه به پایان خواهد رسید 
و اهالی روستای علی آباد بخش جلگه زوزن از مزایای آن بهره مند خواهند 
شد.چهکندی با اشاره به اینکه روستای علی آباد ۲۵۰۰ مشترک دارد، عنوان کرد: 
حدود خطوط انتقال و شبکه توزیع این روستا فرسوده است.وی با بیان اینکه با 
اصلاح شبکه فرسوده آب روستای علی آباد حدود ۱۰ درصد از پرت آب جلوگیری 
خواهد شد، گفت: با پیگیری های فرماندار خواف شاهد اجرای پروژه های عمرانی 

متعددی در حوزه آب رسانی در روستاهای بخش جلگه زوزن هستیم.
مدیر امور آب و فاضلاب خواف با اعلام اینکه نیمه دوم سال ۱۴۰۲ هم حدود 
۲۰۰۰ متر در همین روستا اصلاح شبکه شده است، ادامه داد: فرسودگی خطوط 

آب رسانی  یکی از چالش های این اداره است. 

میراث فرهنگی،  اداره کل  گردشگری  معاون 
گردشگری و صنایع دستی استان همدان از آسیب های 
زیست محیطی در محدوده دستکند تاریخی ارزانفود 

خبر داد. 
علی خاکسار در گفت وگو با مهر، با اشاره به 
اینکه کوهستان الوند ثبت ملی است، افزود: هر گونه 
بهره برداری بدون مجوز از این منطقه ممنوع است و 
این موضوع از سال ها قبل به دستگاه های مربوطه ابلاغ 
شده است.وی ادامه داد: دستکند زیرزمینی ارزانفود 
یک اثر تاریخی ثبت ملی است که ظرفیت جهانی 
شدن را نیز دارد و هرگونه آسیب در محدوده اثر 
می تواند آن را با خطر جدی مواجه کند.خاکسار اضافه 
کرد: متأسفانه مردم محلی در محدوده این اثر تاریخی 
مهم و کوه های مشرف آن بدون ضابطه و اخذ مجوز 
اقدام به برداشت سنگ سیلیس می کنند و علاوه بر 
آسیب به دستکند زیرزمینی ارزانفود و کوهستان، به 
حوزه آبریز سد اکباتان نیز صدمه می زنند.مدیر پایگاه 

ملی دستکندهای استان همدان با اشاره به اینکه 
گاهی برای جلوگیری از این اتفاقات به صورت ضربتی 
طرحی اجرا و سپس رها می شود، گفت: متأسفانه 
محدوده مورد نظر حدود یک سال است که رها شده 

و اهالی بومی تمام کوه ها را شخم زده اند. 
میراث فرهنگی،  اداره کل  گردشگری  معاون 
گردشگری و صنایع دستی استان همدان با بیان اینکه 
این منطقه حوزه آبریز سد اکباتان است، اظهار کرد: این 
آشفتگی ها باعث شستشوی لایه های خاک می شود و 
آسیب های زیست محیطی را به دنبال خواهد داشت.
گفتنی است، این گونه آسیب های زیست محیطی در 
حالی در مناطق تاریخی و طبیعی استان همدان در 
حال انجام است که سازمان هایی مانند محیط زیست، 
منابع طبیعی، آب منطقه ای و صنعت، معدن و تجارت 
متولیان اصلی حفظ محیط زیست، تأمین آب شرب 
سالم و فعالیت های معدنی محسوب می شوند و در 

جریان دستورالعمل های لازم نیز هستند.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان 
از آغاز فنس کشی آزمایشی مسیر تردد یوزپلنگ در 

کریدور میاندشت از توابع شهرستان میامی خبر داد.
بهرام علی ظاهری در گفت وگو با مهر، از آغاز 
حصار کشی آزمایشی مسیر تردد یوزپلنگ در 
کریدور میاندشت از توابع شهرستان میامی خبر 
داد و بیان کرد: این حصار کشی در دو کیلومتری از 
مسیر کریدور اصلی تهران - مشهد که پرتردد ترین 
نقطه هم محسوب می شود، اجرایی خواهد شد.وی 
گفت: این حصارکشی در محدوده قلمرو یوزپلنگ ها 
و در فاصله بین دو منطقه عباس آباد- میاندشت که 
بیشترین تردد یوزها در آن ثبت شده، اجرایی می شود.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان با 
بیان اینکه اسپانسر خصوصی و سازمان محیط زیست 
برای اجرای این طرح تفاهم نامه ای را امضا کرده اند، 
ابراز کرد: طبق این تفاهم نامه ابتدا حصارکشی 
آزمایشی انجام و مورد پایش و رصد قرار می گیرد. 

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان بیان 
کرد: در صورتی که فاز آزمایشی به طول دو کیلومتر 
اجرایی شود، کارشناسان و معایب و مزیت های آن را 
مورد رصد قرار می دهد و در ادامه مسیر نیز اجرایی 
خواهد شد تا شاهد کاهش تلفات جاده ای یوزه ای 

ایرانی این گونه نادر جانوری باشیم.
وی با بیان ایکه کل مسیر تفاهم شده برای اجرای 
حصار کشی ۸۰ کیلومتر است، ابراز کرد: تمام این ۸۰ 
کیلومتر در محدوده تردد یوز پلنگ در محور عباس 
آباد میاندشت است که بیشترین میزان تصادفات این 
گونه نادر دقیقاً در همین منطقه رقم خورده است.

وی ادامه داد: در کنار فنس کشی، نصب دوربین های 
کنترل سرعت و ترافیکی، اجرای روشنایی و نور در 
جاده میاندشت و نصب علائم و اطلاع رسانی از محل 
تردد یوزها اجرایی شده است همچنین در پیک 
سفرها و شلوغی جاده ها، این مسیر با عوامل انسانی 

هم رصد می شود.

یادگار اشکانیان را نجات دهید

یک مشت سلیس بلای  جان دستکند ارزانفود
فنس کشی آزمایشی مسیر تردد یوزپلنگ 

در کریدور میاندشت 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد طلایی به وکالت از طرف آقای اکبر طلائی به موجب وکالتنامه شماره 46014 مورخ 1401/10/4 دفترخانه 831 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق ذیل شماره های 20039 و 20040 مورخ 1401/8/30 دفترخانه 938 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت 58/54 متر مربع که مقدار 2/03 متر مربع آن بالکن است قطعه نهم تفکیکی به پلاک ثبتی 44171 
فرعی از 2 اصلی مفروز از پلاک 13200 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران به انضمام شش دانگ یک باب انباری مسکونی به مساحت 
6/84 متر مربع قطعه هشتم تفکیکی که ذیل ثبت 34347 دفتر207 صفحه 343 با شماره چاپی 094687 سری ج 91 بنام احمد قزلکچی ثبت 
و صادر شده است که به موجب سند قطعی 20585 مورخ 1393/12/18 دفترخانه 831 تهران به اکبر قزلگچی ) طلائی( انتقال یافته است و 
برابر سند شماره 20586 مورخه 1393/12/18 دفترخانه 831 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است به علت سرقت مفقود گردیده و به 
موجب درخواست شماره 1078031270 مورخ 1401/9/5 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد وا ملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10030 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

 سازمان مجري ساختمانها و تاسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي در نظر دارد جهت برگزاري تجدید مناقصه عمومي خرید تجهیزات 
کلیه مراحل  نماید.  اقدام  الکترونیکي دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را   )2003003092000002( فراخوان  به شماره  فایروال  و  امنیت شبکه، سوئیچ 
تدارکات  از طریق درگاه سامانه   ، و  سایر مراحل  پاکتها   بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارایه  مناقصه،  اسناد  از دریافت  اعم  مناقصه  برگزاري 
الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ 1403/01/25 مي باشد. 
برآورد کلي موضوع مناقصه : 20 میلیارد ریال

مهلت دریافت اسناد مناقصه :  1403/01/28
مهلت ارسال پاسخ: 1403/02/08

تلفن تماس :  88052215-18
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-1456 

شناسه اگهی: 1689790
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سازمان مجري ساختمانها و تاسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي

آگهي مناقصه نوبت اول
فراخوان  نخست

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳  قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای عباس علی آتش پنجه نسبت 
به ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۴۵ فرعی از ۱۰ اصلی 
واقع بخش نه مشهد که متعلق به سهم مشاعی متقاضی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 578
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۰۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای غلامرضا موسوی پور بردسیری نسبت 
به ششدانگ یک گاوداری به مساحت ۲۲۵۸/۴۶ مترمربع قسمتی از پلاک - فرعی از ۱۶۶ اصلی 
واقع بخش نه مشهد که خریداری از عباس هراتی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 582
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۵۱۶۴ مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز خانم رخشنده 
نوع پرورالانق نام پدر محمد علی تاریخ تولد: ۱۳۴۹/۰۵/۰۱ شماره ملی: ۱۷۳۸۴۵۳۳۶۷ جهت وصول مطالبات 
خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۴۴۳۵ مورخه ۱۳۸۸/۰۴/۱۸ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۱۴۴ تبریز به 
صداق یک جلد قرآن مجید هدیه جلدش مبلغ ۱۰۰ هزار ریال و یک جام آئینه و شمعدان به ارزش یک میلیون 
ریال و مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال وجه رایج و تعداد ۱۴ عدد سکه طلا تمام بهار آزادی )مستنداً به مفاد ماده 
۲۹ آئین نامه اجرا قیمت واقعی مال )سکه یا طلا( یوم الاداء روز مزایده مشخص خواهد شد(، علیه آقای عادل 
امامی شاهسوار نام پدر: اسرافیل مبادرت بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ به مدیون ابلاغ 
و حسب درخواست بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرائی ، ششدانگ یک دستگاه خودروی سواری 
پیکان تیپ ۱۶۰۰ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۱۱۲۷۵۶۵۵۴۹ و شماره شاسی ۷۵۵۶۴۱۳۰ به 
شماره انتظامی ۶۲۷ ی ۹۵ - ایران ۳۵ و مدل ۱۳۷۵ متعلق به بدهکار در قبال قسمتی از طلب وحق الاجرا 
بازداشت و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مأمور اجرای ثبت تبریز خودرو مذکور بنشانی تبریز پارکینگ 
 ،CNGایران متوقف و برابر گزارش مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ کارشناس رسمی دادگستری خودروی مذکور دارای
از لحاظ لاستیک ها دو حلقه لاستیک عقب پاره شده و دو حلقه لاستیک جلو باد کم داشته و درحد ۵۰ درصد 
قابل استفاده زیر سقف صافکاری و رنگ می خواهد، شیشه بزرگ جلو شکسته گوشه سپر جلو پهلوی راست 
نداشت و ترمیم می خواهد چراغ های خطر عقب طلق هایش شکسته است و خودرو تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ دارای 
بیمه نامه شخص ثالث به شماره ۱۴۰۲/۵/۱/۱۱۹/۳۵۴۹۷/۳۷۴ نزد شرکت بیمه ایران می باشد و ششدانگ خودرو 
با وضعیت موصوف طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی 
گردیده است و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیت آن در قبال قسمتی از طلب وحق الاجرای متعلقه به مزایده گذاشته 
شده است که از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ در محل اداره اجرای اسناد رسمی 

واقع در تبریز میدان راه آهن به طرف دیزل آباد روبروی گمرک تبریز طبقه اول اداره ثبت اسناد غرب تبریز از 
طریق مزایده به فروش می رسد و شرکت برای عموم آزاد است و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار 
خواهد شد. خریداران می توانند جهت رویت خودرو به نشانی فوق الذکر محل توقف خودرو مراجعه نمایند و 
مزایده از مبلغ یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود. لازم بذکر 
است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره شبا 
۳۶۰۱۰۰۰۰۴۰۵۴۰۱۳۲۰۷۵۶۵۴۹۰ با شناسه واریز ۹۳۹۱۰۸۵۵۴۱۱۰۰۷۰۰۰۰۲۹۴۰۰۰۲۳۳۱۱۴ نزد بانک 
ملی که قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده الزامی است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را تسلیم اداره اجرا نماید در غیر 
اینصورت چنانچه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور ۱۰ درصد )واریزی قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شده و عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد 

شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. 
ضمنا سایر هزینه ها و حق حراج زاید بر مبلغ مزایده برعهده خریدار می باشد و در صورت وجود وجه مازاد 
حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده ۱۲۱ آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت 
 می باشد. لازم به ذکر است چنانچه نسبت به مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود با دریافت حق الاجرا 
و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد 

گردید.
تاریخ انتشار: 1403/01/20

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز- سعید پرتوی

شناسه آگهی:1691417


